ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики от 24 апреля

2015 года № 84 «О Координационном совете при Главе Удмуртской

Республики по реализации Региональной стратегии действий в интересах
детей в Удмуртской Республике на 2013 - 2017 годы»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 24 апреля 2015 года

№ 84 «О Координационном совете при Главе Удмуртской Республики по

реализации Региональной стратегии действий в интересах детей в

Удмуртской Республике на 2013 - 2017 годы» изменение, изложив состав

Координационного совета по реализации Региональной стратегии действий в

интересах детей в Удмуртской Республике на 2013 - 2017 годы в редакции

согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий об

Главы Удмуртской Респ

г. Ижевск

24 мая 2017 года

№157

А.В. Бречалов

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 24 мая 2017 года№ 157

«УТВЕРЖДЁН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 24 апреля 2015 года № 84

СОСТАВ

Координационного совета при Главе Удмуртской Республики по

реализации Региональной стратегии действий в интересах детей в

Удмуртской Республике на 2013 - 2017 годы

Бречалов А.В.

Кривилева СП.

Сударикова Н.А.

Фефилов С.С.

Лубнина О.В.

временно исполняющий обязанности Главы

Удмуртской Республики, председатель

Координационного совета

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета Удмуртской

Республики - председатель постоянной

комиссии по здравоохранению,

демографической и семейной политике,

заместитель председателя Координационного

совета (по согласованию)

исполняющий обязанности заместителя

Председателя Правительства Удмуртской

Республики, заместитель председателя

Координационного совета

исполняющий обязанности заместителя

Председателя Правительства Удмуртской

Республики, заместитель председателя

Координационного совета

первый заместитель министра социальной,

семейной и демографической политики

Удмуртской Республики, секретарь

Координационного совета.

Члены Координационного совета:

Авдеева О.Л.

Бускина О.В.

Воздвиженский А.В.

Воронцов А.Н.

Губская Н.Н.

Евдокимов СП.

Зайцев М.П.

Князев В.Ю.

Коняшин А.В.

Корепанова О.А.

Краснов И.В.

Уполномоченный при Главе Удмуртской

Республики по правам ребенка

председатель региональной общественной

организации «Удмуртская организация

Российского Союза Молодежи», член

Общественной палаты Удмуртской

Республики (по согласованию)

исполняющий обязанности министра

здравоохранения Удмуртской Республики

руководитель Агентства печати и массовых

коммуникаций Удмуртской Республики

исполняющая обязанности министра труда

и миграционной политики Удмуртской

Республики

исполняющий обязанности министра

финансов Удмуртской Республики

исполняющий обязанности министра

экономики Удмуртской Республики

председатель Общественной организации

«Объединение детей-инвалидов, инвалидов

с детства, их родителей и опекунов

г. Ижевска» (по согласованию)

председатель Совета муниципальных

образований Удмуртской Республики,

Глава муниципального образования

«Завьяловский район» (по согласованию)

исполняющая обязанности министра

социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики

исполняющий обязанности министра по

физической культуре, спорту и молодежной

политике Удмуртской Республики

Попова Л.А.

Пчельникова О.А.

Соловьев В.М.

Степнова З.И.

Тюрин Ю.А.

Шепталин А.А.

председатель Комитета по делам записи

актов гражданского состояния при

Правительстве Удмуртской Республики

руководитель некоммерческого партнерства

«Межрегиональный центр практической

психологии и экспертизы «Развитие» (по

согласованию)

исполняющий обязанности министра

культуры и туризма Удмуртской

Республики

депутат Государственного Совета

Удмуртской Республики, председатель

региональной общественной организации

«Союз женщин Удмуртской Республики»

(по согласованию)

Глава муниципального образования «Город

Ижевск» (по согласованию)

исполняющий обязанности министра

образования и науки Удмуртской

Республики.».